ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

CLODOALDO BRIANCINI, PREFEITO MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2021, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000329 DAIZE CAROLINE CHIARELO DE LINHARES FERRAZ

000433 IDINÉIA WEISS

000319 LEDIANE TIZZIANI

000070 PATRICIA SULSBACH

000065 TATIANE CRISTINE BODIGHEIMER

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000100 ANA PAULA MESSERSCHMIDE DE OLIVEIRA

000364 CAROLINE SOUSA DA ROCHA

000139 GELISON RONY FRANÇA DE JESUS

000134 LILIANA SZIMANSKI BURTET

000327 MARTA VANUZA GONÇALVES DE OLIVEOIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato

000400 CLARICE DE BRUM SEHN

000056 REGES ANTONIO DEON

000126 SANDRO BLASER GOUVEA

000332 SIMONE GREICE RONY NUNES

000050 VALDECI GARCIA

000316 VANESSA RITIELI SCHOSSLER

000054 VERA MACIEL RIBEIRO GARCIA

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato

000361 REGINA WINCK RIGOTTI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (HABILITADO)

Inscrição Candidato

000062 CASSIA TAIS MELLITZ NEUBERGER

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO)

Inscrição Candidato

000113 JULIANE PASA FUNKLER

000019 LICIANE GARCIA

000105 LINDAMIR FERNANDA ANTUNES

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° A 5° ANO

(HABILITADO)

Inscrição Candidato

000053 IVANI DE LIMA

000112 JULIANE PASA FUNKLER

000018 LICIANE GARCIA

000104 LINDAMIR FERNANDA ANTUNES

000367 ROSELI DE VARGAS

000273 VANIA SUZANA GIACHINI BELÉ

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE HABILIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS ARTE

(HABILITADO)

Inscrição Candidato

000200 CARLA FORNARI VICARI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato

000229 DÉBORA CAROLINE BORGES ZANOL

000302 ELIANE ZAMARCHI

000052 PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ

000313 VANESSA BODIGHEIMER

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

TÉCNICO EM APOIO ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000291 ALINE TARZO

000140 GELISON RONY FRANÇA DE JESUS

000351 LUIZE DA SILVA REZENDE DA MOTA

000095 ROMELI DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

3

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Motivo

000320 BRENDA GABRIELI FRANCA GONÇALVES Não anexou documento

000191 CLÉRIA FERREIRA PRESTES Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Motivo

000169 FABÍOLA DONZELLI Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Motivo

000243 ANA FLAVIA CARVALHO Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Motivo

000272 YAGO ALVES DOS SANTOS Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO)

Inscrição Candidato Motivo

000197 JUNIOR MARCHIORI SANCHES AZEREDO Apenas uma doação no período estipulado

000097 MARLON DUARTE Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO- HABILITADO)

Inscrição Candidato Motivo

000163 ANA VITÓRIA CANTELE ANDRÉ Apenas duas doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (HABILITADO)

Inscrição Candidato Motivo

000226 JEREMIAS SPENGLER Apenas duas doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (HABILITADO)

Inscrição Candidato Motivo

000021 EDNA CRISTINA BIANCHI Apenas duas doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Motivo

000168 ANA CAROLINA LOPES DE SOUZA Não anexou documento

000370 KETHLIN CARRARO MOMADE Nome divergente da inscrição

000432 MARIANA CLEIZI GABIATTI FAVERO Não anexou documento

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

4

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

TÉCNICO EM APOIO ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Motivo

000137 EULA GILMARA HOFFMANN Apenas duas doações no período estipulado

000172 JOSENILSON SOARES PEREIRA Não anexou documentos para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Cordilheira Alta, 05 de janeiro de 2022.

CLODOALDO BRIANCINI

 Prefeito Municipal